
 
  

Uchwała Nr XLIX/279/2010 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 21 października 2010r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Kluczborskiego na rok 2010 
Nr XXXIX/228/2009 Rady Powiatu w Kluczborku 

 
Na podstawie art. 89 ust. 1 ,art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust.3 i art. 266 ust. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157 
poz.1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  – Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz.1241 z 
późn.zm.), art. 12 ust 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz,1592 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 20 listopada 2009r. o 
zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 
2009r. Nr 215, poz. 1664) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala , co następuje: 
 
§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu, powodujące 
zwiększenie planowanych dochodów o kwotę 236.831 zł  w tym: 

1. zwiększenie dochodów bieżących w kwocie 236.266 zł 
2. zwiększenie dochodów majątkowych w kwocie 565 zł 
zgodnie w załącznikiem nr 1 

 
§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu, powodujące 
zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 206.133 zł w tym: 

1. zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych na kwotę 388.371 zł 
2. zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 206.500 zł 
2. zwiększenie wydatków  na programy realizowane ze środków z Unii Europejskiej na  
kwotę 24.262 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 
 
§ 3.Przenosi się środki finansowe w budżecie powiatu kluczborskiego na 2010 rok po 
stronie wydatków – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4.Zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 30.968 zł 
 
§ 5. Wprowadza się zmiany w planie rozchodów – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały 
 
§ 6.Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2010 rok zgodnie z 
załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 
 
§ 7.Wprowadza się zmiany planie wydatków wieloletnich zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały 
 
§ 8. Wprowadza się do uchwały budżetowej następujące rozdziały klasyfikacji 
budżetowej: 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władz państwowej , kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 
Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

 
§ 9.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
§ 10.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 

 


